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Lufthansa uruchomiła rezerwacje połączeń na lato 2017. W ofercie pojawiło
się 5 nowych europejskich kierunków.

W letniej ofercie Lufthansy znalazło
się 5 nowych europejskich destynacji
/ Zdjęcie: Lufthansa

Od 27 marca 2017 w każdy poniedziałek, środę i piątek pojawi się nowy rejs z
Frankfurtu do Santiago de Compostela (Hiszpania). W stolicy Galicji przy katedrze
kończy się jeden z najbardziej znanych chrześcijańskich szlaków pielgrzymkowych,
Droga św. Jakuba. Podróżujący znajdą tu również wiele plaż, zachwycających lasów i
malowniczych wiosek.

Amatorzy dobrych win i słońca od 2 kwietnia 2017 polecą do francuskiego Bordeaux.
Rejsy do gospodarczej, politycznej i kulturalnej stolicy południowej Francji będą
odbywać się we czwartki i niedziele. Od 29 kwietnia 2017 Lufthansa zaoferuje rejsy raz
w tygodniu z Frankfurtu do Shannon w Irlandii. Shannon mieści się w hrabstwie Clare,
jednym z najpopularniejszych irlandzkich regionów wakacyjnych, znanym z klasztorów
i zamków. Jest to również świetny punkt startowy do rozpoczęcia odkrywania
irlandzkiej Wild Atlantic Way – spektakularnej, najdłuższej na świecie drogi
przybrzeżnej.  Rejsy do Santiago de Compostela, Bordeaux i Shannon obsługiwać będą
Airbusy A319.

Entuzjaści Madery, znanej jako wyspa kwiatów, również będą mieli powód do radości,
bo Lufthansa będzie wykonywać rejsy do stolicy portugalskiej wyspy Funchal przez
cały rok, nie tylko zimą. Sobotnie loty realizowane będą przez Airbusy A321. Rozkład
wakacyjnych połączeń z Frankfurtu został też uzupełniony o nadbałtycki kurort
Heringsdorf, położony na wyspie Uznam i graniczący ze Świnoujściem. Rejsy
Bombardierów CRJ900 rozpoczną się 15 kwietnia i także będą wykonywane w każdą
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sobotę.

Miłośnicy Francji powinni zaznaczyć w swoich kalendarzach 28 marca 2017. Jest to
data pierwszego rejsu Lufthansy z Monachium do Nantes. Stolica regionu Kraju Loary
jest jednym z najbardziej dynamicznych ośrodków kulturalnych i artystycznych we
Francji, a A319 i A320 Lufthansy będą latać tam 4 razy w tygodniu (wtorek, czwartek,
piątek, sobota) przez cały rok. Ponadto Nantes znajduje się zaledwie 55 km od
Atlantyku.

Pasażerowie z Monachium polecą także po raz pierwszy do Santiago de Compostela.
Niedzielne rejsy wykonywać będą A320. Pielgrzymi i turyści chcący przemierzyć słynną
Drogę św. Jakuba mogą zarezerwować specjalny rejs w jedną stronę, dzięki czemu
podróż w obie strony będzie możliwa w połączeniu z lotem z Bilbao (Wirtualna
asystentka Lufthansy , 2016-11-15).
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